
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXX/267/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/3/2018 Rady Gminy Walim z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 17 pkt. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLIII/270/2018 Rady Gminy Walim z dnia 
25 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Walim Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej odwołuje się Pana Pawła Mazura. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD079A0-1655-4489-A568-31E20515EF66. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18a. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, iż rada gminy powołuje 
komisję rewizyjną, w skład której wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 
radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. 

W dniu 6 sierpnia 2021 r. Pan Paweł Mazur złożył rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie z § 17 pkt. 1 Statutu Gminy Walim, rada powołuje Komisję Rewizyjną w składzie minimum 
trzech osób. Liczba członków komisji, po rezygnacji Pana Pawła Mazura wynosi pięć osób, zatem podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Spożądziła: 

Komisja Rewizyjna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD079A0-1655-4489-A568-31E20515EF66. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

